los l-lonoíarios brutos de dcn (doñaJ

}llNOJOSÁ CASTILLO ÁLE3ANDRO, serán de una renta bruta total de $ C.9 -g.OÜO- (SEIS MILLONES

CUARENTA Y OCHO MIL PESOS), con ]a deduccióFI de] ].2.25% por concepto de Imp.iesta a la Renta.

corresponde pagar un líquido de $ 5.3ü7.120-(CINCO MILLONES TRESCIENTOS SIETE MIL CIENTO VEINTE

PESOS), suma que se pagará dentro de los 15 días siguientes al término de ia pi'estación del servicio, previa

presentación de las boletas de horloíarlos respectivas, vísadas por el Jefe de1 3=:)TO. ¿i=S'i'lü=U E,=

CONTRATOS Y TALLERES y certificado del Director de Desarrollo Comunitario que acredita el cumplimiento deí